
DROGA MARYI 
Od ‘tajemnic’ do ‘Tajemnicy’ (RVM, 24) 
Biuletyn Wspólnoty Żywego Różańca 
przy parafii pw. św. Urszuli Ledóchowskiej  
w Dąbrówce                JESIEŃ 2023 

wrzesień-październik-listopad 

 

Po wakacjach rozpoczynamy kolejny rok w SZKOLE MARYI 
 

Nasza Wspólnota Żywego Różańca w parafii w Dąbrówce – wciągu 11 lat 

istnienia - weszła już w pewien stały rytm: spotykamy się przez cały rok w kaplicy 

w każdą pierwszą sobotę i w każdą pierwszą niedzielę miesiąca na Mszach św. 

i Różańcu. Codzienne każdy z nas indywidualnie odmawia jedną dziesiątkę 

różańca w intencjach parafialnych i papieskich. Po pandemii wdrażamy się 

w rytm kwartalnych spotkań w salce parafialnej (w  pierwsze soboty marca, 

czerwca, września, grudnia). Najbliższe SPOTKANIE Wspólnoty Żywego Różańca 

odbędzie się w sobotę 2 września. Zapraszamy! 
 

Na jesieni, jak zwykle, Diecezjalny Moderator Żywego Różańca zaprasza nas 

na REKOLEKCJE formacyjne, które odbędą się w Morasku, Zaniemyślu, 

Gostyniu, Pniewach i Zaborówcu.  

 

W tym roku ks. Bartosz Strugarek zaprasza też na szczególne wydarzenie, jakim 

będzie KORONACJA wizerunku Matki Bożej w sanktuarium w Smolicach. 

Prosi: Dołóżmy starań, aby w sobotę 9 września o godzinie 11.00 spotkać się 

w Smolicach u Matki Bożej, czczonej w tytule Uzdrowienia Chorych. 
 

A nasz Proboszcz ks. Karol Górawski - wciąż o tej porze roku - przypomina nam: 

W październiku RÓŻANIEC w kaplicy codziennie: 

od poniedziałku do soboty o 18.00, w niedzielę o 8.00 

Wykorzystajmy dobrze ten czas! 
_________________________________________________________________________________________________ 

Biuletyn dostępny na stronie internetowej parafii 

https://www.dabrowkaparafia.pl/duszpasterstwa/duszpasterstwo-doroslych/zywyrozaniec/ 

https://www.dabrowkaparafia.pl/duszpasterstwa/duszpasterstwo-doroslych/zywyrozaniec/


TERMINARZ  
 

2 września – sobota - SPOTKANIE Wspólnoty Żywego Różańca 

 w salce parafialnej o godz.9.00 (po różańcu) 
 

PIERWSZE NIEDZIELE – 3 września, 1 października, 5 listopada 

Msze św. w intencji Wspólnoty Żywego Różańca o godz.8.30 

RÓŻANIEC o godz.8.00 

(Różaniec: 3 września prowadzi ŻR;  1 października i 5 listopada -Kapłan)  
 

PIERWSZE SOBOTY – 2 września, 7 października, 4 listopada  

Msze św. Wynagradzające Niepokalanemu Sercu NMP o godz. 8.00 

RÓŻANIEC (przewodniczy Kapłan) po Mszy ok. godz.8.30 
 

Różaniec w październiku codziennie: 
od poniedziałku do soboty o 18.00 , w niedzielę o 8.00 

26 października, czwartek - Ogólnopolski Dzień Modlitwy Żywego Różańca 
 

INTENCJE modlitewne 
 

WRZESIEŃ  

I. PARAFIALNA - Módlmy się o laskę wiary dla dzieci i młodzieży z naszej 

parafii. 

I. PAPIESKA - Za ludzi żyjących na marginesie – Módlmy się za ludzi, 

którzy żyją na marginesie społeczeństwa, a nawet w nieludzkich warunkach, 

by nie zostali zapomniani przez instytucje i nigdy nie byli traktowani jako 

mniej wartościowi. 
 

PAŹDZIERNIK  

I. PARAFIALNA - Módlmy się o nowe powołania kapłańskie i zakonne z naszej 

parafii. 

I. PAPIESKA - Za Synod – Módlmy się za Kościół, aby na wszystkich poziomach 

przyjął postawę słuchania i dialogu jako sposób życia, pozwalając prowadzić 

się Duchowi Świętemu ku peryferiom świata. 
 

LISTOPAD  

I. PARAFIALNA – Módlmy się o dar nieba dla zmarłych naszych parafian. 

I. PAPIESKA - Za papieża – Módlmy się za papieża, aby wypełniał swoją misję 

i prowadził wiernych wspierany przez Ducha Świętego. 



REKOLEKCJE 
Serdecznie zapraszam osoby należące do Żywego Różańca i Nieustającego Różańca 

na rekolekcje w następujących miejscach i terminach: 

1. Poznań - Morasko – Siostry Misjonarki, ul. Sióstr Misjonarek 10 

od 6 do 8 październik 2023 roku, koszt: 250 zł 

Rekolekcje prowadzi Ks. Amadeusz Fertig, doktorant historii Kościoła, KUL. 

Temat: Mamy misję do wykonania! 
 

2. Zaniemyśl – Ośrodek Caritas Archidiecezji Poznańskiej, ul. Nawrowskiego 34 

od 13 do 15 października 2023 roku, koszt: 280 zł 

Rekolekcje prowadzi Ks. Karol Godlewski, doktorant teologii dogmatycznej, KUL. 

Temat: Ewangelia w codzienności. 
 

3. Gostyń – Święta Góra 

od 20 do 22 października 2023 roku, koszt: 250 zł 

Rekolekcje prowadzi Ks. Dawid Majda COr, oo. filipini, Gostyń. 

Temat: „Pamiętajcie – kochajcie Maryję”. (Św. Filip Neri). 
 

4. Pniewy – Siostry Urszulanki, ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej 1 

od 27 do 29 października 2023 roku, koszt: 270 zł 

Rekolekcje prowadzi Ks. Adam Pieckenhagen, dr teologii, wikariusz, Nowy Tomyśl. 

Temat: Z różańcem na drogach życia. 
 

5. Zaborówiec – Archidiecezjalny Ośrodek Rekolekcyjny, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 24 

od 27 do 29 października 2023 roku, koszt: 250 zł 

Rekolekcje prowadzi Ks. Amadeusz Fertig, doktorant historii Kościoła, KUL. 

Temat: Mamy misję do wykonania! 
 

Zgłoszenia – wyłącznie od nadzelatorek/nadzelatorów/zelatorek/zelatorów 
– z podaniem imiennych list, miejscowości i parafii, należy kierować do Pani Grażyny 
Filipiak na adres goretti8@wp.pl lub telefonicznie: 604 937 102, w godzinach od 10:00 
do 14:00, od poniedziałku do piątku. Prosimy o zgłaszanie ewentualnych rezygnacji, 
aby mogły skorzystać osoby z listy rezerwowej.  
Turnusy rekolekcyjne rozpoczynają się w piątek o godz. 17:00 i kończą w niedzielę, 

po obiedzie o godz. 13:00. Opłatę – obejmującą także stypendium dla Rekolekcjonisty 

– wnosimy w ośrodku rekolekcyjnym z chwilą przybycia. 
 

W sobotę 9 września br. spotkajmy się w Smolicach o godz. 11:00 na uroczystościach 
papieskiej koronacji cudownego wizerunku Matki Bożej Uzdrowienia Chorych. 

Szczegółowe informacje na stronie archidiecezji poznańskiej http://archpoznan.pl  
 

Ks. Kan. Bartosz Strugarek 

Archidiecezjalny Moderator Żywego Różańca 

mailto:goretti8@wp.pl
http://archpoznan.pl/


 

Szczegółowe informacje na stronie http://archpoznan.pl 

http://archpoznan.pl/


Modlitwa do Matki Bożej Uzdrowienia Chorych 
 

 
 

Boże, Ty okazujesz nam  

nieskończone miłosierdzie  

w znakach i cudach  

dokonanych przez wstawiennictwo  

Matki Bożej Uzdrowienia Chorych.  

Pokornie Cię prosimy,  

abyśmy za Jej przyczyną  

cieszyli się łaską zdrowia duszy i ciała 

oraz osiągnęli chwałę przygotowaną 

dla Twoich dzieci w Królestwie niebieskim.  

Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. Amen. 
 

https://smolice.eu/sanktuarium/modlitwa-do-matki-boej-uzdrowienia-chorych/ 

https://smolice.eu/sanktuarium/modlitwa-do-matki-boej-uzdrowienia-chorych/

